llniversitas monita, et sic Universitatem sententia ligure non potest

licet monitum fuerit consilium communis ejusdem. llem quod quamvis

sententia ipsa olficiales. qui tunc temporis eranl, ligaveritl illos qui

modo sunt, Iigare nequit. quare nos auditis et intellectis que ab utraque

parte super hiis proposita eutiteruntl et que natura negotii requi
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rebat, et piena relatione D. Pope facto, de ipsius mandato cum nobis

constitcrit evidenter, quod tempus lcgitimum statutum ad prosequen

dam appellationem elapsam extitit, pronunciamus, ipsos Cortoncnscs

esse ad observandam dictam sententiam compcllendos, et quod Pote

stas, Consilium, et Ofticiales dicti Communis excommunicati juxta te

norem ipsius sententie debcant publice nunciari, ac tota Terra esse

supposita Ecclesiastico Interdicto, non obstantibus exccptionibus pro

1 positis a Syndico predicto.

» Actum Perusii in domo Itelagari, quam nos habitamus ad prescns,

n prcseutibus D. Alberto Azario, et Magistro Garsia Capellano nostro,

» et aliis pluribus. '

» In cujus rei testimonium has lltters inde fieri fecimus, et publicari

. per Gil‘fredinum Not.; ac nostri sigilli munimine roborari anno Do

1: mini MCCLII. 4nd. X. Kal. Oclob. Font. D. Innocentii Papa anno X.

I) Ego Giffredinus de Vczzano Imp. auctoritate Notarius prcdicta

» omnia de mandato prcdicti D. Cardinalis scripsi et mao signo firmavi.

» Nulli ergo omnino hominum liceat etc. nostre contirmationis etc.

. Datum Perusii, Gal. Octob. Font. nostri anno X. .

Nell’anno seguente, il vescovo Guglielmo, con diploma del di 9 agosto

(V. id. Augusti. Indici. Il.) sciolse da qualunque dipendenza episcopale

le clarisse di santa Maria nuova di Collazio; la quale esenzione approvò

di poi, nel 4256, il papa Alessandro IV, con bella del di 4 aprile (4).

Nel settembre del 4258, i fiorentini guelfi, dopo scacciati i ghibellinl,

condannarono a morte, in sulla piazza di sant' Apollinare, I’ abate di

Vallumbrosa. Per la qual cosa il papa scomunicò la città di Arezzo, e ne

fece intimare solennemente la sentenza dallo stesso vescovo Guglielmo:

il quale diede esecuzione all’ordine pontificio il di 27 ottobre successivo,

siccom‘è fatto palese dal relativo documento, che si conserva nell’archivio

capitolare, e eh’ e del tenore seguente:

Dia XXVI! Octolzris MGCLVIII. in Civitate Aretina in Patatio Canoni

eorum, congregatis Prelatis Ecelesiarum Civitatia et Distrietus Aretii

(I) Presso il \Vadingn, Annal. Illin., tom. Il. 1
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pro majori parte da mandato Potestatis pro suóventione patita, et potendo